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Código Descrição 
Proponente Quant. VI. unitário VI. total 

147876 SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO (AÉREA) E CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS SEMAFÕRICOS 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 3,000 29.600000 88.800,00 

V SILVA MELO COMERCIO 3,000 28.500,000 85.500,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 3,000 38.000,000 114.000,00 

Valores médios : 32.033,333 96.100,00 

147821 CONTROLADOR DE TRAFEGO 06 FASES 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 3,000 13.420,000 40.260,00 

V SILVA MELO COMERCIO 3,000 14420,000 43.260,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 3,000 15000,000 45.000,00 

Valores médios: 14.280,000 42.840,00 

822 KIT DE ATERRAMENTO,  P1 CONTROLADOR DE TRÁFEÕÓ 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 3,000 150,000 450,00 

V SILVA MEIO COMERCIO 3,000 250,000 750,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 3,000 170,000 510,00 

Valores médios: 190,000 570,00 
........................ 

147823 GRUPO FOCAL PRINCIPAL 1 3X2004 t 	>j 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 12,000 2.890,000 34.680,00 

V SILVA MELO COMERCIO 12,000 2.990,000 35.880,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 12,000 3.200,000 38.400,00 

Valores médios : 3.026,667 36.320,00 

147824 GRUPO FOCAL REPETIDOR 1 3X200MM 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 12,000 2.660,000 31.920,00 

V SILVA MELO COMERCIO 12,000 2.960,000 35.520,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 12,000 3.000.000 36.000,00 

Valores médios 2873,333 34.480,00 

147825 GRUPO FOCAL PEDESTRE BONECO PARADO 1 BONECO ANDANDO 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 24,000 1.300,000 31.200,00 

V SILVA MELO COMERCIO 24,000 1.800,000 43.200,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 24,000 1.430,000 34.320,00 

Valores médios: 1.510,000 36.240,00 

j826 BOTOEIRA PARA PEDESTR .JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 24,000 450,000 10.800,00 

V SILVA MELO COMERCIO 24,000 550,000 1 3.200,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 24,000 520,000 12.480,00 

Valores médios: 506,667 12.160,00 

147831 BRAÇO PROJETA DOIOIMM ffi JIIUiiííií 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 24,000 1640,000 63.360,00 

V SILVA MELO COMERCIO 24,000 2.840,000 68.160,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 24,000 3.100,000 74400,00 

Valores médios: 2.860,000 68.640,00 

II41III1UII 147848 COLUNA EXTENSORA 88MMX2M 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 24,000 890,000 21.360,00 

V SILVA MELO COMERCIO 24,000 1.890,000 45.360,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 24,000 1.250,000 30.000,00 

Valores médios: 1.343,333 32.240,00 

147882 BRAÇO PROJETADO IOIMMX 4,710 GALVANIZ 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 12,000 2.540,000 30.480,00 



Código Descrição 

Proponente Quant. VI. unitário VI. total 

V SILVA MELO COMERCIO co4, 12,000 2.840000 34.080,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 12,000 2.794,000 33.528,00 

• Valores médios : 2.724,667 32.696,00 

147857 CABO PP2 VIAS 2,510M COM ISOLAÇÀO 750V 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI Rúbnca 150,000 9,400 1.410,00 

VSILVA MELO COMERCIO 150,000 11,400 1.710,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA SEPLP 150,000 10,350 1 552,50 

Valores médios: 10,383 1.557,50 

147859 CABO PP 2 VIAS 1 ~AMARELO ' o 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 1.200,000 9,000 10.800,00 

VSILVA MELO COMERCIO 1.200,000 10,000 12.000,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 1.200,000 9,900 11.880,00 

Valores médios 9,633 11.560,00 

147860 CABO PP 3 VIAS 11,610M  COM ISOLAÇÂO 750V 

JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 1.200,000 10,500 12.600,00 

V SILVA MELO COMERCIO 1.200,000 11,500 13.800,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 1200,000 11,550 13.860,00 

Valores médios : 11,183 13.420,00 

147861 CABO PP 4 VIAS 1 SMM COM ISOLAÇAQ 75OlI!ILi 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 600,000 12,800 7.680,00 

V SILVA MELO COMERCIO 600,000 13,800 8.280,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 600,000 

Valores médios: 

14,100 

13,567 

8460,00 

8.140,00 

JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 	 . 36,000 	 150,000 5.400,00 

V SILVA MELO COMERCIO 36,000 	 250,000 9.000,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 36,000 	 170,000 6.120,00 

Valores médios: 	190,000 6.840,00 

147827 COLUNA SEMAFÓRICA 1 14MM PARA 1 BRAÇO PROJETADO 	, 	11Iu1È 1 
JSM ENGENHARIA E SINALIZACAO EIRELI 12,000 	 2.990,000 35.880,00 

V SILVA MELO COMERCIO 12,000 	 3.990,000 47.880,00 

FOKUS BRASIL SINALIZACAO VIARIA LTDA 12,000 	 3.300,000 39.600,00 

Valores médios: 	3.426,667 41.120,00 

rptl2 
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3,000 13.420,000 40.260,00 

3,000 150,000 450,00 

12,000 2.890,000 34.680,00 

12,000 2.660,000 31.920,00 

24,000 1.300,000 31.200,00 

24,000 450,000 10.800,00 

24,000 2.640,000 63.360,00 

24,000 890,000 21.360,00 

12,000 2.540,000 30.480,00 

150,000 9,400 1.410,00 

1.200,000 9,000 10.800,00 

1.200,000 10,500 12.600,00 

600,000 12,800 7.680,00 

36,000 150,000 5.400,00 

12,000 2.990,000 35.880,00 

Total do(s) item(ns) 338 280 00 

3,000 28 500,000 85.500,00 

Total do(s) item(ns) 	 85.500,00 

Total geral: 	423.780,00 

•.. . . 	.. . 

147821 CONTROLADOR DE TRAFEGO 06 FASES 

147822 KIT DE ATERRAMENTO P1 CONTROLADOR DE TRÁFEGO 

147823 GRUPO FOCAL PRINCIPAL 1 3X200MM 

147824 GRUPO FOCAL REPETIDOR 1 3X200MM 

147825 GRUPO FOCAL PEDESTRE BONECO PARADO / BONECO ANDANDO 

147826 BOTOEIRA PARA PEDESTRE 

147831 BRAÇO PROJETADO 101MM 

147848 COLUNA EXTENSORA 88MMX2M GALVANIZADA 

147852 BRAÇO PROJETADO 101MMX4,7M GALVANIZADO 

147857 CABO PP2 VIAS 2,5MM COM ISOLAÇÃO 750V 

147859 CABO PP 2 VIAS 1 MM AMARELO .147860 CABO PP 3 VIAS 1 ,5MM COM ISOLAÇÃO 750V 

147861 CABO PP 4 VIAS 1,5MM COM ISOLAÇÃO 750V 

147862 ARMAÇÃO GALVANIZADA PADRAO lxi 

147827 COLUNA SEMAFÕRICA 1 14MM, PARA 1 BRAÇO PROJETADO 

SILVA MELO COMERCIO 

147876 SERVIÇO DE IMP 
EQUIPAMENTOS 

AD 
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Municipal de Itupiranga 

147876 SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO (AÉREA) E CONFIGURAÇÃO DOS 3,0000 32.033,333 96.100,00 
EQUIPAMENTOS SEMAFÓRICOS 

147821 CONTROLADOR DE TRÁFEGO 06 FASES 3,0000 14.280,000 42.840,00 

147822 KIT DE ATERRAMENTO P/ CONTROLADOR DE TRÁFEGO 3,0000 190,000 570,00 

147823 GRUPO FOCAL PRINCIPAL 1 3X200MM 12,0000 3.026,667 36.320,00 

147824 GRUPO FOCAL REPETIDOR 1 3X200MM 12,0000 2.873,333 34.480,00 

147825 GRUPO FOCAL PEDESTRE BONECO PARADO / BONECO ANDANDO 24,0000 1.510,000 36.240,00 

147826 BOTOEIRA PARA PEDESTRE 24,0000 506,667 12.160,01 

147831 BRAÇO PROJETADO 101 MM 24,0000 2.860,000 68.640,00 

147848 COLUNA EXTENSORA 88MMX2M GALVANIZADA 24,0000 1.343,333 32.239,99 

147852 BRAÇO PROJETADO 101MMX 4,7M GALVANIZADO 12,0000 2.724,667 32.696,00 

147857 CABO PP2 VIAS 2,5MM COM ISOLAÇÃO 750V 150,0000 10,383 1.557,45 

147859 CABO PP 2 VIAS 1 MM AMARELO 1.200,0000 9,633 11.559,60 

147860 CABO PP 3 VIAS 1,5MM COM ISOLAÇÃO 750V 1.200,0000 11,183 13.419,60 

147861 CABO PP 4 VIAS 1,5MM COM ISOLAÇÃO 750V 600,0000 13,567 8.140,20 

147862 ARMAÇÃO GALVANIZADA PADRAO 1X1 36,0000 190,000 6.840,00 

147827 COLUNA SEMAFÓRICA 114MM, PARA 1 BRAÇO PROJETADO 12,0000 3.426,667 41.120,00 

Total 	: 474.922,86 


